REGIONE PIEMONTE BU18S1 05/05/2022

CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE - Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza **Delibera n. 59/2022 - Cl. 5.9.6 del 7 aprile 2022.**

Oggetto: PARTECIPAZIONE DI UNA DELEGAZIONE DELL'UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE ALLA FIERA VINITALY. VERONA 10-13 APRILE 2022. (MP)

Allegato



Delibera n. 59/2022 - Cl. 5.9.6

Oggetto: PARTECIPAZIONE DI UNA DELEGAZIONE DELL'UFFICIO DI PRESIDENZA DEL

CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE ALLA FIERA VINITALY. VERONA 10-13

APRILE 2022. (MP)

L'anno 2022, il giorno 7 aprile alle ore 14.20 - presso la sede di Palazzo Lascaris, via Alfieri n. 15, Torino - si è riunito l'Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale.

OMISSIS

PARTECIPAZIONE DI UNA DELEGAZIONE DELL'UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE ALLA FIERA VINITALY. VERONA 10-13 APRILE 2022. (MP)

Considerato che dal 10 al 13 aprile p.v. a Verona si terrà la 54° edizione di Vinitaly, una importante fiera internazionale del settore vitivinicolo a livello mondiale con oltre 3000 espositori provenienti da oltre 50 paesi;

Considerando che il Piemonte è presente con oltre 300 aziende e consorzi di tutela e valorizzazione dei prodotti vitivinicoli;

Considerato che nella seduta odierna dell'Ufficio di Presidenza è stata presa visione dell'evento ed è stato espresso parere favorevole all'individuazione di una delegazione dello stesso Ufficio di Presidenza che partecipi agli eventi in programma a Vinitaly 2022;

Tenuto conto della finalità dell'iniziativa che risulta di particolare interesse e strettamente connessa con i compiti e gli incarichi istituzionali che i Consiglieri regionali esercitano durante il proprio mandato;

Visto l'art. 3 della l.r. 13.10.1972 n. 10 e successive modificazioni, nonché le relative norme di attuazione;

L'Ufficio di Presidenza, all'unanimità dei presenti,

DELIBERA

- 1. di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa, la partecipazione di una delegazione dell'Ufficio di Presidenza alla 54° Fiera Vinitaly, che si terrà a Verona dal 10 al 13 aprile 2022;
- 2. di autorizzare, altresì, la Direzione Amministrazione, Personale, Sistemi Informativi e Organismi di Garanzia a liquidare la missione con il rimborso delle spese di viaggio ed

eventuali altri rimborsi nelle misure stabilite dalle norme vigenti e nell'ambito dell'impegno di spesa assunto con la determinazione n. 11/A0302A/2022 E.F. 2022.